中共西安科技大学委员会学工部

                                                 学工函〔2015〕29号
关于做好2015～2016学年第1学期
本科班级班主任聘任工作的通知

各学院分党委、党总支：

为继续加强优良学风建设，发挥班主任在班级学风建设中的重要作用，提高人才培养质量，现将2015～2016学年第1学期本科学生班级班主任聘任工作安排如下。
1.做好聘任工作。各学院要立足优良学风建设，加强宣传，按照《西安科技大学班主任工作条例（试行）》（西科发〔2005〕161号）要求，强化选拔力度，为本科学生班级配备一名思想素质好、业务水平高、奉献精神强的班主任。

2.做好日常管理工作。各学院要对班主任日常指导学风建设工作提出明确要求，明确班主任与辅导员的责任分工。班主任要及时向学院汇报本班班风、学风建设情况，切实发挥作用。

3.做好考核工作。各学院要强化班主任工作的考核，明确奖惩。对不称职的班主任，取消班主任任职资格。

请各学院于9月18日（周五）16：00前将《西安科技大学班主任聘任登记表》（纸质版、电子版）报送学工部教育管理科。

联系人：薛建航     联系电话：83858125

附件：西安科技大学班主任聘任登记表（可在学工部网页下载）
党委学工部

                                 2015年9月10日